
県

種目 学年 学　校　名 順位 備考 学年 学　校　名 順位 備考

50m 2 港川 8位 3 美東 5位

100m 3 真和志 2位 中学新 3 美東 6位

200m 3 真和志 3位 3 中城 13位

400m 3 中城 13位 2 東風平

1500m 2 東風平 1 具志頭 14位

100m 2 具志川 9位 1 美里

200m 2 具志川 7位 1 美里

100m 3 山内 5位 3 宮里 14位

200m 3 山内 7位 2 うんな 14位

100m 2 琉大附属 6位 3 港川 10位

200m 2 琉大附属 8位 3 港川 13位

200m 3 桑江 5位 3 西原東 9位

400m 3 桑江 5位 2 南風原 13位

メドレー
　　リレー

4×
１００ｍ

11位

フリー
　　リレー

4×
１００ｍ

１３位港川中学校 棄権 宮里中学校 4:11.25

5:21.28

港川中学校 棄権 宮里中学校 4:42.77

久手堅　由乙當山　朔矢

棄権

1:14.67

2:43.84

1:02.67

2:23.15

2:23.68

25.48

56.39

2:08.11

棄権

22:04.82

棄権

59.60

2:19.90

2:19.51

新垣　将弥

比嘉　陽向

比嘉　陽向

佐藤　蒼汰

4:39.54

棄権

1:04.30

金城　英貴

牧港　祐喜

2:30.07

自由形

仲村　秀貴

仲村　秀貴

石垣　実秀

山本　朝日

金城　英貴

牧港　祐喜

仲宗根　裕也

仲宗根　裕也

太田　　陸

氏名

照屋　光星

照屋　光星

1:07.63

沖縄 男子用

記　　　録 記　　　録

太田　　陸

4:59.13

氏名

比嘉　凛俊

小林　拓海

小林　拓海

2:16.47

26.11

53.86

1:58.96

令和４年度　九州中学校体育大会

第５０回　九州中学校水泳競技大会

平泳ぎ

背泳ぎ

個　人
　メドレー

バタフライ

河本　裕久

河本　裕久

當山　朔矢



県

学年 学　校　名 順位 備考 学年 学　校　名 順位 備考

50m 2 金城 1位 県新記録 3 琉大附属 11位

100m 2 金城 3位 3 宮里 13位

200m 2 山内 6位 3 興南 15位

400m 2 浦添 13位 1 カトリック 9位

800m 2 山内 7位 3 興南 11位

100m 2 安岡 7位 3 豊見城 4位

200m 2 安岡 4位 3 豊見城 7位

100m 1 名護 7位 2 豊見城 14位

200m 1 名護 5位 2 豊見城 12位

100m 3 神森 13位 2 小禄 15位

200m 1 宜野湾 11位 3 神森 12位

200m 2 琉大附属 6位 2 興南 14位

400m 2 琉大附属 4位 1 宜野湾 7位

メドレー
　　リレー

4×
１００ｍ

6位 ９位

フリー
　　リレー

4×
１００ｍ

8位 ９位

4:59.20

豊見城中学校

種目

26.57

59.46

2:15.16

5:06.68

1:07.49

1:16.61

10:00.60

1:08.34

2:25.62

松永　心愛

個　人
　メドレー

バタフライ

2:44.73

2:29.92

1:22.80

2:51.34

1:12.59

2:39.54

2:43.06

1:11.86

平泳ぎ

背泳ぎ

川瀬　水紅

川瀬　水紅

氏名

平良　吏美華

沖縄 女子

記　　　録 記　　　録

自由形

28.74

10:31.71

1:05.04

2:31.86

平良　吏美華

新垣　心晴

田仲　希音

新垣　心晴

雨宮　茶子

雨宮　茶子

氏名

木村　　凪

島田　杏美

三好　　桃

フィッツジェラルド萌安奈

佐々木　梨乃

4:52.34 興南中学校

西原　侑香

安慶名　唯

安里　美輝

安里　美輝

2:38.00

2:30.97

5:19.05

5:12.84

山根　心寧

遠間　月朋

松永　心愛

津森　美嬉

津森　美嬉

末吉　　桃

西原　侑香

5:34.26

豊見城中学校 4:33.66 興南中学校 4:33.34


