令和4年度 九州中学校体育大会 第50回 九州中学校水泳競技大会

沖縄・県男子用

種目		氏名	学年	学 校 名	記 録	順位	備考	氏名	学年	学 校 名	記 録	順位	備考
自由形	50m	比嘉 凛俊	2	港川	26.11	8位		照屋 光星	3	美東	25.48	5位	
	100m	小林 拓海	3	真和志	53.86	2位	中学新	照屋 光星	3	美東	56.39	6位	
	200m	小林 拓海	3	真和志	1:58.96	3位		金城 英貴	3	中城	2:08.11	13位	
	400m	金城 英貴	3	中城	4:39.54	13位		牧港 祐喜	2	東風平	棄権		
	1500m	牧港 祐喜	2	東風平	棄権			新垣 将弥	1	具志頭	22:04.82	14位	
背泳ぎ	100m	仲宗根 裕也	2	具志川	1:04.30	9位		仲村 秀貴	1	美里	棄権		
	200m	仲宗根 裕也	2	具志川	2:16.47	7位		仲村 秀貴	1	美里	棄権		
平泳ぎ	100m	太田 陸	3	山内	1:07.63	5位		石垣 実秀	3	宮里	1:14.67	14位	
	200m	太田 陸	3	山内	2:30.07	7位		山本 朝日	2	うんな	2:43.84	14位	
バタフライ	100m	河本 裕久	2	琉大附属	59.60	6位		比嘉 陽向	3	港川	1:02.67	10位	
	200m	河本 裕久	2	琉大附属	2:19.90	8位		比嘉 陽向	3	港川	2:23.15	13位	
個 人メドレー	200m	當山 朔矢	3	桑江	2:19.51	5位		佐藤 蒼汰	3	西原東	2:23.68	9位	
	400m	當山 朔矢	3	桑江	4:59.13	5位		久手堅 由乙	2	南風原	5:21.28	13位	
	4× 100m	港川中学校			棄権			宮里中学校			4:42.77	11位	
フリー リレー	4× 100m	港川中学校			棄権			宮里中学校			4:11.25	13位	

種目		氏名	学年	学 校 名	記 録	順位	備考	氏名	学年	学 校 名	記録	順位	備考
自由形	50m	平良 吏美華	2	金城	26.57	1位	県新記録	木村 凪	3	琉大附属	28.74	11位	
	100m	平良 吏美華	2	金城	59.46	3位		島田 杏美	3	宮里	1:05.04	13位	
	200m	新垣 心晴	2	山内	2:15.16	6位		三好 桃	3	興南	2:31.86	15位	
	400m	田仲 希音	2	浦添	5:06.68	13位		フィッツジェラルド萌安奈	1	カトリック	4:59.20	9位	
	800m	新垣 心晴	2	山内	10:00.60	7位		佐々木 梨乃	3	興南	10:31.71	11位	
背泳ぎ	100m	川瀬 水紅	2	安岡	1:08.34	7位		松永 心愛	3	豊見城	1:07.49	4位	
	200m	川瀬 水紅	2	安岡	2:25.62	4位		松永 心愛	3	豊見城	2:29.92	7位	
平泳ぎ	100m	雨宮 茶子	1	名護	1:16.61	7位		津森 美嬉	2	豊見城	1:22.80	14位	
	200m	雨宮 茶子	1	名護	2:43.06	5位		津森 美嬉	2	豊見城	2:51.34	12位	
バタフライ	100m	西原 侑香	3	神森	1:11.86	13位		末吉 桃	2	小禄	1:12.59	15位	
	200m	安慶名 唯	1	宜野湾	2:38.00	11位		西原 侑香	3	神森	2:39.54	12位	
個 人メドレー	200m	安里 美輝	2	琉大附属	2:30.97	6位		山根 心寧	2	興南	2:44.73	14位	
	400m	安里 美輝	2	琉大附属	5:19.05	4位		遠間 月朋	1	宜野湾	5:34.26	7位	
メドレー リレー	4× 100m	豊見城中学校			4:52.34	6位		興南中学校	_		5:12.84	9位	
フリー リレー	4 × 100m	豊見城中学校			4:33.66	8位		興南中学校			4:33.34	9位	